
II - Cronograma do Edital de Chamamento Público nº 01/2020 de Chamamento Público,
visando a análise e a seleção de projetos que poderão ser financiados integral ou
parcialmente com recursos do Fundo dos Direitos da Criança e do Adolescente do Distrito
Federal - FDCA/DF, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 171, de 09 de
setembro de 2020, páginas 66 a 73, permanecendo inalterados os demais itens e subitens
do referido Edital:

EDUARDO CHAVES DA SILVA
Presidente do Conselho

 
ANEXO II - CRONOGRAMA

EVENTO DATA PROVÁVEL

07 Fase de Habilitação de 02 de abril de 2021 a 11 de março de 2022

FUNDAÇÃO DE AMPARO AO TRABALHADOR PRESO
DIRETORIA EXECUTIVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

PROCESSO: 00056-00001245/2021-41
A Fundação de Amparo ao Trabalhador Preso do Distrito Federal - FUNAP/DF, através
do Pregoeiro, torna pública a suspensão "sine die" da licitação referente ao Pregão
003/2021, por motivos de adequações do Edital, ficando a licitação sobrestada até nova
data a ser divulgada.

ANTONIO VIANA DE SOUZA
Pregoeiro

SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO
DA ORDEM URBANÍSTICA - DF LEGAL

SUBSECRETARIA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS
 

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 27, DE 23 DE OUTUBRO DE 2021
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL -
DF-LEGAL, conforme Portaria nº 01 de 18 de junho de 2019 Artigo 9º, resolve:
1- Tornar público e dar conhecimento dos seguintes autos de notificação lavrados por esta
SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento pessoal ou pelos
meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Operação, nº do(s) Auto(s):
MILTON PEREIRA MARTINS ME, ***.234.851-**, ACAMPAMENTO RABELO,
RUA 02, LT 14, VILA PLANALTO, BRASÍLIA, C000418-ONE; CENTER SQUARE
PARTICIPAÇÕES IMOBILIÁRIAS, **.713.379/0001-**, SQNW QD 509, BL B, LT 02,
BRASÍLIA, B000720-ONE; RODOR DE OLIVEIRA IMOBILIÁRIA LTDA - ME,
**.535.031/0001-**, SRTC TRECHO 4, CJ C, LT 01, SIA, D000521-ONE; JÚNIOR
MOREIRA NEVES, ***1.183.761-**, QD 100, CJ U, LT 9, SANTA MARIA, D122969-
OEU; JOÃO CONSTANTIN KEFALAS, ***.299.801-** , QNN 22, CJ P, LT 17,
CEILANDIA, D892733-OEU;
3- Para maiores esclarecimentos, colocamo-nos à disposição pelo telefone 3961-5139.

MARCELLO SAYEGH

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 28, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL -
DF-LEGAL, conforme Portaria nº 01, de 18 de junho de 2019 Artigo 9º, resolve:
1- Tornar público e dar conhecimento do seguinte AUTO DE EMBARGO lavrado por
esta SUOB ao interessado que não foi localizado para recebimento pessoal ou pelos meios
usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Operação, nº do(s) Auto(s):
MILTON PEREIRA MARTINS ME, ***.234.851-**, ACAMPAMENTO RABELO,
RUA 02, LT 14, VILA PLANALTO, C000416-OEE; ERIKA BEZERRA CASTRO ME,
**.673.290/0001-**, RUA 05, LT 13, GUARÁ, D000534-OEE;
3- Para maiores esclarecimentos, colocamo-nos à disposição pelo telefone 3961-5139.

MARCELLO SAYEGH

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 29, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL -
DF-LEGAL, conforme Portaria nº 01, de 18 de junho de 2019 Artigo 9º, resolve:
1- Tornar público e dar conhecimento do seguinte AUTOS DE INTIMAÇÃO
DEMOLITÓRIA lavrados por esta SUOB ao interessado que não foi localizado para
recebimento pessoal ou pelos meios usuais de comunicação em endereços diversos do
Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Operação, nº do(s) Auto(s):
MILTON PEREIRA MARTINS ME, ***.234.851-**, ACAMPAMENTO RABELO,
RUA 02, LT 14, VILA PLANALTO, C000417-ODE; ERIC PIO BELO COELHO,

***.690.041-**, RUA 22, LT 07, POLO DE MODAS, GUARÁ, D000498-ODE; ERIKA
BEZERRA CASTRO ME, **.673.290/0001-**, RUA 05, LT 13, GUARÁ, D000535-
ODE; DANIEL RURIK PIRIQUITO SAD, ***.239.141-**, CHACARA 38A, LT 08,
COLÔNIA AGRÍCOLA SUCUPIRA, RIACHO FUNDO, D121280-OEU; MARGOT
ALASSALL DE OLIVEIRANUNES, ***.322.001-**, QI 12, CJ 03, LT 05, LAGO
NORTE-DF, D081870-OEU; RAIMUNDO NONATO SILVA , ***.892.701-**, QD 202,
CJ 4, LT 4 A 10, CENTRO URBANO SAMAMBAIA, D888510-OEU;
3- Para maiores esclarecimentos, colocamo-nos à disposição pelo telefone 3961-5139.

MARCELLO SAYEGH

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 30, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021
O SUBSECRETÁRIO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DA SECRETARIA DE
ESTADO DE PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO DISTRITO FEDERAL -
DF-LEGAL, conforme Portaria nº 01, de 18 de junho de 2019 Artigo 9º, resolve:
1- Tornar público e dar conhecimento dos seguintes autos de infração lavrados por esta
SUOB aos interessados que não foram localizados para recebimento pessoal ou pelos
meios usuais de comunicação em endereços diversos do Distrito Federal;
2 - Relação por ordem de interessado, CPF/CNPJ, Local da Operação, nº do(s) Auto(s) e o
valor nominal: EDUARDO TEODORO DE OLIVEIRA, ***.311.506-**, RUA 01,
RESIDENCIAL PARK JOCKEY, CHACARA 25/3, CS 03, VICENTE PIRES, D131941-
OEU, R$2.532,60; D131940-OEU, R$2.532,60; D131939-OEU, R$2.532,60;
GIOVANNI MARIA ROCCA JUNIOR, ***.834.721-**, RUA 01, CHACARA 25/4, LT
18, D018217-OEU, R$1.519,56; D018218-OEU, R$1.519,56; D018219-OEU,
R$1.519,56; ZENOBIO OLIVEIRA ROCHA, ***.397.203-**, RUA 01, CHACARA
25/4, LT 01A, VICENTE PIRES, D018213-OEU, R$1.519,56; D018214-OEU,
R$1.519,56; CARLOS EDUARDO DE ANDRADE MUNIZ, ***.73.081-**, RUA 01,
CHACARA 21, LT 41, VICENTE PIRES, D018195-OEU, R$1.013,04; D018193-OEU,
R$506,52; JULIO CEZAR SANTANA GUIMARAES, ***.941.811-**, RUA 01,
CHACARA 25/3, LT 02A1, VICENTE PIRES, D018192-OEU, R$5.065,20; D018191-
OEU,R$ 5.065,20; LUIS AUGUSTO DOS SANTOS SILVA, ***.688.151-**, QD 03, CJ
01, LT 04, SÃO SEBASTIÃO, C001006-OAI, R$321,14; GH CONSTRUÇÕES E
INCORPORAÇÕES LTDA, **443.286/0001-**, GLEBA 2, RUA 4A, CHÁC 1A, LT
1D, VICENTE PIRES, D118117-OEU, R$28.154,10; D118118-OEU, R$28.154,10;
MARLEIDE BEZERRA DE MOURA, ***.663.635-**, QE 46, CJ Q, CS 21, GUARÁ,
D062960-OEU, R$15.534,00;
3 - Retificar a publicação do Edital nº 26, publicada no DODF nº 181, de 24 de Setembro
de 2021, página 76, para, ONDE SE LÊ: “...ARMANDO RODRIGUES DE SOUZA,
***.464.186-**, CHÁCARA ASFALTO BRASÍLIA 2, GUARÁ, D000130-OAI,
R$5.352,49; ...”, LEIA-SE: ““...ARMANDO RODRIGUES DE SOUZA, ***.464.186-**,
CHÁCARA ASFALTO BRASÍLIA 2, GUARÁ, D000130-OAI, R$5.630,82;
4 - Para maiores esclarecimentos, colocamo-nos à disposição pelo telefone 3961-5139.

MARCELLO SAYEGH

UNIDADE DE INSTRUÇÃO E ANÁLISE DE RECURSOS
 

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 97, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021
O CHEFE DA UNIDADE DE INSTRUÇÃO E ANÁLISE DE RECURSOS, DA
SECRETARIA DE ESTADO DE PROTEÇÃO DA ORDEM URBANÍSTICA DO
DISTRITO FEDERAL – DF LEGAL, no uso das atribuições previstas no art.3º, do
Decreto 39.895, de 13 de junho de 2019, na Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019, com
fundamento no Art. 11, § 3º, da Lei nº 4.567, de 09 de maio de 2011, TORNA PÚBLICA
as decisões dos julgamentos de primeira instância pela IMPROCEDÊNCIA da
impugnação dos processos abaixo relacionados na seguinte ordem: INTERESSADO,
CPF/CNPJ, Nº DO AUTO DE INTIMAÇÃO DEMOLITÓRIA, Nº PROCESSO
ADMINISTRATIVO: CELINA FERREIRA DOS SANTOS, ***.893.331-**, D130708-
OEU, de 18/01/2021, 04017-00006807/2021-42, JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO,
***.021.031-**, D000532-ODE, de 28/07/2021, 04017-00020838/2021-14, MAX
MENDES DA SILVA, ***.157.141-**, D120607-OEU, de 13/07/2021, 04017-
00019113/2021-75, ALCINEIA ALVES SANTANA, ***.096.176-**, D121317-OEU, de
28/05/2021, 04017-00018176/2021-12, MANUEL MESSIAS BATISTA, ***.584.927-**,
D081721-OEU, de 20/08/2021, 04017-00023616/2021-45, CLÁUDIA REZENDE
FERREIRA, ***.584.927-**, D000572-ODE, de 12/08/2021, 04017-00023121/2021-16,
CARLOS BLENER POECK BENDÔ, ***.958.491-**, D125901-OEU, de 08/07/2021,
04017-00018308/2021-06, EMPÓRIO HORTIFRUTI COM. DE ALIMENTOS LTDA,
32.292.378/0001-00, D126000-OEU, de 25/08/2021, 04017-00023368/2021-32, MARCO
& PAULO ADMINISTRAÇÃO EM HOTELARIA LTDA, 30.338.513/0001-78,
D128131-OEU, de 19/08/2021, 04017-00023107/2021-12, SANTA FÉ BAR E
RESTAURANTE EIRELI, 16.803.581/0001-30, D120971-OEU, de 10/08/2021, 04017-
00022336/2021-10, SONIA MARIA DA SILVA FREITAS, ***.134.817-**, D128905-
OEU, de 03/08/2021, 04017-00022075/2021-38, EDIL TEREZINHA E SILVA PENHA,
***.827.371-**, D118986-OEU, de 17/08/2021, 04017-00022201/2021-54, ESPÓLIO
DE JOAZ PEREIRA DA SILVA, ***.453.461-**, D121281-OEU, de 05/08/2021, 04017-
00022140/2021-25, ALEX DA SILVA PONTES, ***.732.201-**, D130709-OEU, de
22/01/2021, 04017-00002795/2021-87, EDSON RODRIGUES FERRAZ, ***.218.141-
**, D075889-OEU, de 30/10/2019, 04017-00010606/2019-25, ANTONIO DE DEUS
GOMES FERNANDES, ***.748.751-**, D000451-ODE, de 10/06/2021, 04017-
00017750/2021-15, NÍVIA TOLEDO DE OLIVEIRA, ***.570.091-**, D081611-OEU,
de 09/08/2021, 04017-00022042/2021-98, AÇOUGUE E SACOLÃO MINEIRO UAI,
26.755.331/0001-25, D126359-OEU, de 09/07/2021, 04017-00021856/2021-13, FABIO

PÁGINA 71 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 203, QUINTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

DIRAFI.Keila
Destacar




